证券代码：600359       证券简称：新农开发       公告编号：2019-040 号

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司

关于董事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会

任期于 2019年 5月 23日届满，根据《公司法》、《公司章程》等有相法律、法

规的规定，公司于 2019 年 4月 29日召开第六届第三十四次会议，审议通过了关

于董事会换届选举的议案。此议案需提交公司 2019年第三次临时股东大会审议。

现将本次董事会换届选举情况说明如下：

一、董事会换届情况

根据《公司章程》规定，公司董事会由 7名董事组成，其中非独立董事 4

名，独立董事 3名。经公司董事会提名委员会对董事候选人的任职资格进行审查，

并经第六届董事会第三十四次会议审议通过，同意提名白宏本、王青、丁小辉、

为公司第七届董事会非独立董事候选人；提名崔艳秋、欧阳金琼、吴明为公司第

七届董事会独立董事候选人，独立董事候选人任职资格经上海证券交易所审核无

异，可提交股东大会审议。吴明先生暂未取得上市公司独立董事资格证书，已承

诺将在本次提名后，参加上海证券交易所举办的最近一期独立董事资格培训，并

取得独立董事资格证书。

公司第七届董事会董事候选人需提交 2019 年第三次临时股东大会采取累计

投票的方式进行选举，任期自公司股东大会选举通过之日起三年。

二、独立董事意见

公司独立董事已对上述事项发表了同意的意见。一致认为:

1、公司董事会此次换届属于正常换届工作，不会对公司的持续正常经营管

理产生重大影响。

2、公司董事会提名的董事会成员候选人任职资格和选任程序符合《公司法》、

《上海证券交易所上市规则》和《公司章程》的相关规定。

3、在股东大会选举产生新一届董事会之前，公司第六届董事会将继续履行

职责。

特此公告。

附：第七届非独立董事候选人简历

    第七届独立董事候选人简历

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司董事会

                       2019年 4月 30日

非独立董事候选人简历：

白宏本，男，汉族，1976 年 11月出生，中共党员，本科学历，经济师职称。

曾任新疆新能源股份有限公司项目发展部经理、新疆青格达生态区投资开发集团

有限公司规划发展部经理、新疆生产建设兵团第六师国资委副主任，现任新疆塔

里木农业综合开发股份有限公司党委书记、董事长。

王青：男，汉族，1979年 2月出生，中共党员，硕士学位， 曾任一师阿拉

尔市“两办”秘书科副主任科员、阿拉尔经济技术开发区党工委委员、副主任，

现任新疆塔里木农业综合开发股份有限公司党委副书记、总经理。

    丁小辉：男，汉族，1973年 4月出生，湖南筱县人，中共党员，本科学历，

高级会计师职称。曾任一师五团煤矿任主办会计、一师塔里木热电厂任会计、一

师电力公司财务科副科长、一师电力公司计划财务部部长、新疆联合化工有限公

司财务总监、阿拉尔三五九钢铁公司财务副总、新农开发公司监事会主席（兼职

纪委书记、工会主席）、第一师电力有限责任公司党委委员和财务总监，现任阿

拉尔统众国有资产经营有限责任公司、副总经理（主持行政工作）。

汪芳：女，汉族，1973 年 6 月出生，本科学历，中共党员，高级会计师职

称。曾任农一师 16 团会计、计财科副科长（兼职发展经营管理科副科长）、计

财科科长（兼职发展经营管理科科长），现任阿拉尔统众国有资产经营有限责任

公司财务总监。

独立董事候选人简历：

崔艳秋，女，1970 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。注

册会计师、资产评估师、矿业权评估师、造价工程师、咨询工程师。任新疆宏昌

会计师事务所监管部稽核师；2009年-2011年，任大华会计师事务所（特殊普通

合伙）新疆分所合伙人；2012 年至今，任信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）合伙人。现兼任汇嘉时代股份有限公司独立董事。

欧阳金琼：男， 1972年出生，湖南隆回县人，博士，塔里木大学经济与管

理学院教授，硕士生导师，农业经济理论与政策学术带头人。多次荣获塔里木大

学优秀教师、优秀党员与教学质量优秀奖。近年来主持与参与省部级以上课题

10 余项，出版专著 3 部，发表论文 30 余篇，其中 CSSCI 收录期刊 10 余篇，获

省部级哲学社会科学奖 3项，主要研究方向为农业经济学与劳动经济学。

吴明：男，1964 年出生，中国国籍，研究生、EMBA，现已退休。曾在青投

集团、中基股份任董事长、副董事长职务，现兼职百花村股份董事。